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افتتاح خانه قرآن روستای باروج شهرستان مرند

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،در سالروز میلادحضرت ولی عصر(عج)در مراسم افتتاح خانه قرآن روستای باروج گفت: انس باقرآن خانواده هارا بیمه وجامعه رابه

ساحل آرامش می رساند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، حجتالاسلام جلیل پورتقی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مرند روز دوشنبه ۳ خرداد ۹۵ از آغاز فعالیتهای قرآنی

خانه قرآن بیت النّور روستای باروج این شهرستان با حضور حجتالاسلام عظیمی مدیر کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی خبر داد.
حجتالاسلام عظیمی در آیین افتتاح فعالیتهای قرآنی خانه قرآن بیت النور روستای باروج با سخنرانی در جمع اهالی این روستا، ضمن اشاره مختصر به تاریخ بشریت و تقابل حق و باطل از زمان

حضرت هابیل (ع) و قابیل گفت: بشریت از اول خلقت تا بحال و از امروز تا به روز قیامت همیشه دارای حق و باطل، نور و ظلمت، سیاهی و سفیدی و ایمان و کفر بوده و خواهد بود و تنها ترین

حکومتی که حکومت حق مطلق بوده و حکومت عدل الهی را بطور کامل اجرا خواهد کرد، حکومت حضرت ولی عصر(عج) خواهد بود.
حجتالاسلام عظیمی با اشاره به اینکه هدف نهائی قیام مردم ایران به رهبری حضرت امام خمینی(ره) و آغاز آن از سال ۱۳۴۲، همان آماده سازی و بسترسازی برای حکومت عدل الهی است گفت: ما

نمی گوئیم حکوت ایران اسلامی اشکال و ایراد ندارد و عاری از هرگونه ایراد است، چرا حکومت ما همانند بسیاری از حکومتهای جهان دارای اشکال و ایراد بوده و تنهاترین وجه تمایز انقلاب و

حکومت اسلامی ما انشاء الله آماده سازی و زمینه سازی جهان برای حکومت غائی حضرت مهدی موعود (عج) می باشد.
سخنران آیین افتتاح خانه قرآن روستای باروج همچنین با تاکید بر نشر و گسترش فرهنگ شهادت و ایثارگری در جامعه اسلامی گفت: نباید منتظر باشیم که دیگران به فاع از حریم اسلام و تشیع

باشند و نباید منتظر باشیم که دیگران تنها از حرمین شریفین در سوریه و عراق دفاع کنند و ما تنها خود را برای زیارت حرمین آماده کنیم بلکه دفاع از حریم اسلامی در هر برهه از زمان و در هر قطعه از

مکان برای ما واجب بوده و باید به آن عمل کرده و بر همدیگر در این کار خیر سبقت بگیریم.
حجتالاسلام عظیمی در ادامه با نقل آیه شریفه"وَ لَقَدْ کَتَبْنا فِی الزَّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّکْرِ أَنَّ الْأَرْضَ یَرِثُها عِبادِیَ الصَّالِحُونَ" پیروزی قطعی را از آن صالحان دانسته که انشاء الله با ظهور حضرت مهدی(عج)

جهانی و ابدی خواهد بود.
ایشان در ادامه با اشاره به جو معنوی حاکم بر روستا و توفیق راه اندازی خانه قرآن روستائی را از برکات قرانی دانسته و بر برگزاری هرچه بهتر و باشکوهتر نمازهای جماعت در روستا تاکید و از خدمات

معنوی حجتالاسلام ابراهیم رجائی روحانی روستا قدردانی کرد.
سخنران مراسم نیمه شعبان روستای باروج شهرستان مرند همچنین با توصیه اخلاق مهمی مبنی بر اینکه: کار بد از هرکسی در هر زمانی و در هرمکانی بد و کار خوب و خیر از هرکسی در هر زمانی و در

هرمکانی خوب و پسندیده است، اهالی و جوانان را بر نشر امور خیر مخصوصا در فعالیتهای قرآنی توصیه و گفت: انس با قرآن خانواده ها را بیمه و جامعه را به ساحل آرامش می رساند.
در پایان مراسم اصل مجوز خانه قرآن به مدیر خانه قرآن خانم زهره جباری اعطاشد.

اجرای تواشیح توسط گروه همخوانی کریم آل طه و تلاوت مجلسی مهدی عظیمی از دیگر برنامه های این مراسم بود.
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